SCHUTZENGAU

Gaujugendschiessen 2019

Schutzengau Miuhldort

des

MUHLDORFA.INN

vom 26.01.2019 bis 27.01.2019

RO N2 OONDUO A WN

1.10.20 Luftgewehr Einzelwertung Schulerklasse

Name

Auer Sebastian
Maier Claudius
Hofbauer Felix
Untergehrer Aaron
Kallmaier Niklas
Hummel Thomas
Bernauer Valentin
Zehethofer Franz
Schmid Paul
Moser Jonas
Fink Sebastian
Wegmann Lukas
Schmid Martin
Merk Christian
Wimmer Daniel

Verein

SG Dornberg Erharting
SV Diana Teising
ASG Mettenheim
Hubertus Obertaufkirchen
11+1 Neumarkt
ASG Mettenheim
11+1 Neumarkt
Frohsinn Altmuhldorf
Gemutlichkeit Frauenornau
Sebastianischlitzen Hofthambach
FSG Muhldorf
SG Fortuna Egglkofen
SG Dornberg Erharting
ASG Mettenheim
Sebastianischiutzen Hofthambach

1.

89
84
74
75
74
72
76
70
64
68
66
63
76
69
69

2,

79
82
82
78
78
79
74
70
74
69
69
72
59
65
63

Gesamt

168
166
156
153
152
151
150
140
138
137
135
135
135
134
132

1



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

NN NN DA A A A A A A A A
ON2OO0ONOPTRWN2OLIPNIORWD =

Deinbock Maximilian
Bumberger Matthias
Gerke Matthias
Ritthaler Simon
Mooshuber Thomas
Spirkl Maximilian
Klaffl Tim
Gerke Tobias
Schmid Josef
Heilmeier Tim
Heizinger Sebastian
Schander David
Wicho Maximilian
Peukert Robert
Eder Simon
Reiter Alex

Gantenhammer Florian
Schmaufler Christian

Kocher Kevin
Soll Quirin
Hollstein Noah
Reichl Christian
Haglsperger Nico

SG Steeg
Frohsinn Altmahldorf
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Sebastianischutzen Hofthambach
Gemutlichkeit Niederbergkirchen
Horndlbergschutzen Flossing
ASG Mettenheim
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Frohsinn Altmuhldorf
SV 1925 Stefanskirchen
SV Diana Teising
Horndlbergschutzen Flossing
Frohsinn Altmuhldorf
ASG Mettenheim
Bayerntreu Niedertaufkirchen
SV 1925 Stefanskirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
SV Diana Teising
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Gemutlichkeit Frauenornau
ASG Mettenheim
SV 1925 Stefanskirchen
SV Diana Teising

65
67
71
62
51
60
66
60
59
56
52
58
56
95
51
51
35
37
40
30

1.10.21 Luftgewehr Einzelwertung Schiilerklasse W

Name
Schmid Sonja
Horki Stefanie

Wimmer Kathrin

Steinberger Franziska

Wimmer Maria
Schmid Lena
Bumberger Sonja
Geil’ Antonia

Hollnburger Johanna

Hundseder Saskia
Auer Julia
Holzner Constanze
Stein Ronja
Englmeier Luisa
Hundmeyer Sophie
Geil} Luisa
Eisenreich Brigitte
Hoferer Sandra
Heizinger Anna
Svetivkov Anna
Kihn Emily
Brink Helena
Wimmer Anja

Verein
SG Dornberg Erharting
ASG Mettenheim
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
SG Steeg
Gemuitlichkeit Frauenornau
Hubertus Obertaufkirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Dornberg Erharting
FSG Muhldorf
Gemiuitlichkeit Frauenornau
Sebastianischitzen Hofthambach
Hubertus Obertaufkirchen
Hubertus Obertaufkirchen
Sebastianischitzen Hofthambach
Hubertus Obertaufkirchen
SV Diana Teising
FSG Muhldorf
Sebastianischitzen Hofthambach
SG Dornberg Erharting
Gemdtlichkeit Niederbergkirchen

1.
85
80
74
79
7
78
70
73
66
67
72
67
70
59
59
36
50
33
42
55
45
30
35

61
59
54
62
72
63
54
57
53
54
55
48
48
45
44
41
48
45
41
41

94
83
87
78
79
72
77
74
78
77
72
63
56
67
60
68
50
59
46
29
33
37
29

126
126
125
124
123
123
120
117
112
110
107
106
104
100
95

92

83

82

81

71

Gesamt
179
163
161
157
156
150
147
147
144
144
144
130
126
126
119
104
100
92
88
84
78
67
64



©Ce~Noah~WN =

DU TR PNNADOPNDOTAWN

Schmid Johanna
Spitzelberger Tanja

Frohsinn Altmuhldorf
SV Diana Teising

1.10.30 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse

Name
Sollinger Maximilian
Schuierer Lukas
Leipfinger Markus
Kerscher Markus
Maier Elias
Koller Jakob
Stefke Joel
Duscheck Tim
Svetivkov Nikita
Wegmann Alois
Thoma Stefan
Bruckmeier Markus
Fiebiger Kilian
Steinberger Stefan
Knorr Cole
Hollnburger Quirin
Dantmann Matthias
Matzinger Florian
Pahlke Alexander
Baumert Markus

Breiteneicher Benedikt

Fuhrmann David
Breitsamer Maximilian

Verein
ASG Mettenheim
SG Fortuna Egglkofen
Hubertus Obertaufkirchen
11+1 Neumarkt
SV Diana Teising
SG Steeg
SG Dornberg Erharting
Schitzengilde Waldkraiburg
FGS Muhldorf
SG Fortuna Egglkofen
SG Steeg
Gemutlichkeit Niederbergkirchen
Edelweil3-Bayerntreu Zangberg
Edelweil3-Bayerntreu Zangberg
Inntalschitzen Fraham
SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Inntalschitzen Fraham
Gemutlichkeit Niederbergkirchen
SG Steeg
SG Dornberg Erharting
Hubertus Obertaufkirchen

1.
95
87
80
72
79
78
69
84
74
80
75
68
67
72
61
57
95
62
47
51
56
43

1.10.31 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse W

Name
Selmaier Lara
Grinzinger Vanessa
Muick Barbara
Aigner Anna
Reiss| Kerstin
Hober Sarah
Huber Carina
Decker Melanie
Oberloher Veronika
Edmeier Carina
Baumgartner Monika
Thaller Sofia
Eisenreich Veronika
Schrankl Magdalena
Schiller Leonie

Petermaier Alessandra
Jancen-Widmer Anastasia

Kihn Sophia

Verein
SG Dornberg Erharting
SG Fortuna Egglkofen
SG Dornberg Erharting
SG Steeg
Sebastianischutzen Hofthambach
ASG Ampfing
Gemdtlichkeit Niederbergkirchen
Schutzengilde Waldkraiburg
ASG Ampfing
Edelweil3-Bayerntreu Zangberg
SV 1925 Stefanskirchen
SV 1925 Stefanskirchen
Sebastianischiutzen Hofthambach
Gemutlichkeit Frauenornau
SV 1925 Stefanskirchen
11+1 Neumarkt
Schutzengilde Waldkraiburg
Sebastianischitzen Hofthambach

1.
95
89
88
76
81
81
89
76
68
76
58
73
69
66
57
73
66
68

2. 3. 4. Gesamt

94
88
79
82
86
82
84
72
74
75
69
63
68
58
75
67
62
53
54
56
95
42

88
89
85
91
80
84
79
84
74
73
75
70
64
61
77
57
50
56

89
85
86
84
80
83
77
73
76
79
77
74
75
56
54
69
61
53
51
51
37
39

95
89
95
86
84
81
82
76
83
72
72
68
67
76
66
64
65
57

91
90
93
90
82
78
81
80
81
67
76
76
71
72
60
56
63
59
72
56
64
57

92
93
91
93
84
83
79
79
70
72
73
64
70
67
63
62
74
56

369
350
338
328
327
321
311
309
305
301
297
281
281
258
250
249
241
227
224
214
212
181

. Gesamt

370
360
359
346
329
329
329
315
295
293
278
275
270
270
263
256
255
237



son -

DU PN REPONNADOONODAR LN

©Ce~N>OhWN =

(RS N N
= O

1.10.40 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A

Name

Mayer-Kusterer Florian

Siegerstetter Philipp
Huber Thomas
Plischke Lukas
Winkler Florian

Huber Maximilian
Huber Michael
Rost Andreas

Verein

SG 1900 Haigerloh
11+1 Neumarkt
SV Immergrin Wolfsberg
SV 1925 Stefanskirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
SV Immergrin Wolfsberg
SV Immergrin Wolfsberg

Edelweil3-Bayerntreu Zangberg

1.

92
90
89
77

1.10.42 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B

Name
Baumgartner Jakob
Kloffel Alexander
Kohlbeck Michael
Matzinger Alexander
Schalk Fabian
Bernauer Jakob
Zirnbauer Michael
Petermaier Andreas
Biebl Alexander
Ganghofer Patrick
Stettner Lucas
Heizinger Moritz
Gflllner Tobias
Maier Kilian
Lentfellner Manuel
Auer Franz Georg
Hobmeier Felix
Hiebel Elias
Winkler Felix

Verein
SV 1925 Stefanskirchen
SG Dornberg Erharting
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
ASG Mettenheim
11+1 Neumarkt
SG Steeg
11+1 Neumarkt
SV 1925 Stefanskirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
SV 1925 Stefanskirchen
SV Diana Teising
Inntalschitzen Fraham
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Hubertus Obertaufkirchen
Gemuitlichkeit Frauenornau
SV Diana Teising
Inntalschutzen Fraham
Bayerntreu Niedertaufkirchen

1.
91
90
86
84
82
88
73
74
76
80
74
66
74
73
76
66
56
56

2. 3. 4. Gesamt

96
88
80
72

93
96
93
89
87
83
85
78
72
74
74
70
67
65
77
68
57
51

1.10.41 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A W

Name
Heild Sophie
Hucul Eva
Vorderholzer Regina
Schmid Lisa
Engel Vanessa
Huber Hedwig
Dantmann Tina
Drexler Sandra
Erdmann Tara
Mikljic Julia
Dantmann Veronika

Verein
11+1 Neumarkt
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Tannengrin Annabrunn
SG Steeg
Schutzengilde Waldkraiburg
SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Steeg
Hubertus Obertaufkirchen
FSG Muhldorf
SG Einigkeit Salmanskirchen

1.
97
97
94
94
91
92
85
87
87
75
67

2.
99
97
95
86
88
82
81
79
77
83
67

97
92
84
75

91
92
94
93
88
83
83
73
81
74
78
81
74
85
68
80
56
59

99
94
95
87
88
80
83
81
80
79
71

94
86
87
76

80
71
70
65
59
53

96
97
89
92
88
85
87
83
81
82
70

379
356
340
300

. Gesamt

372
370
367
354
347
338
317
309
307
306
303
297
295
294
291
279
228
219

. Gesamt

391
385
373
359
355
339
336
330
325
319
275



NGOk W Db =

T RO N2 OOPNDUA WN

1.10.43 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B W

Name
Zehentbauer Julia
Sollinger Katharina
Steinbdck Kathrin

Hohenberger Christina
Kobza Christine
Unterhaslberger Eva
Soll Annalena
Genzinger Claudia
Hundmeyer Lea
Frahwirt Jana
Spranger Tatjana
Spitzelberger Sabine
Ludwig Katharina
Schmauler Anna
Wimmer Ann-Kathrin
Steinberger Michaela

2.10.20 Luftpistole Einzelwertung Schilerklasse

Name
Gantenhammer Florian

Spirkl Maximilian

Verein
Bayerntreu Niedertaufkirchen
ASG Mettenheim
ASG Ampfing
ASG Mettenheim
SV 1925 Stefanskirchen
Hubertus Obertaufkirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
Bayerntreu Niedertaufkirchen
Hubertus Obertaufkirchen
SV Diana Teising
Gemutlichkeit Niederbergkirchen
SV Diana Teising
Hubertus Obertaufkirchen
SV Diana Teising
Edelweil3-Bayerntreu Zangberg
Bayerntreu Niedertaufkirchen

Verein
SG Einigkeit Salmanskirchen
Horndlbergschutzen Flossing

1.
63
34

2.10.30 Luftpistole Einzelwertung Jugendklasse

Name
Berger Florian
Hollnburger Quirin
Leipfinger Markus

Verein
ASG Mettenheim
SG Einigkeit Salmanskirchen
Hubertus Obertaufkirchen

1.
77
75
48

2.10.41 Luftpistole Einzelwertung Junioren

Name
Dantmann Tina
Berger Tobias

Huber Hedwig

Dantmann Veronika
Soll Annalena
Erdmann Tara
Lackner Isabel

Unterhaslberger Eva

Manghofer Johanna

Verein
SG Einigkeit Salmanskirchen
ASG Mettenheim

SG Einigkeit Salmanskirchen

SG Einigkeit Salmanskirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
Hubertus Obertaufkirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen
Hubertus Obertaufkirchen
SG Einigkeit Salmanskirchen

88
90

83

86
78
78
66
80

1.
93
89
83
84
89
83
81
77
78
82
73
67
67
63
68

59
59

82
79
72

88
88

88

82
85
72
73
58

2. 3. 4. Gesamt

94
89
87
85
78
75
78
83
78
83
7
74
71
63
76

75
81
69

91
88

82

84
67
67
70
59

92
95
86
86
84
83
79
74
75
72
74
75
79
79
63

76
72
67

86
86

87

84
77
66
64
70

86
89
85
81
81
82
78
77
76
67
79
69
65
72
56

365
362
341
336
332
323
316
311
307
304
303
285
282
277
263

Gesamt

122
93

Gesamt

310
307
256

Gesamt

353
352

340

336
307
283
273
267



