



SCHÜTZENGAU

MÜHLDORF A. INN

Gaujugendschiessen 2019

des

Schützengau Mühldorf

vom 26.01.2019 bis 27.01.2019

1.10.20 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse

	Name	Verein	1.	2.	Gesamt
1.	Auer Sebastian	SG Dornberg Erharting	89	79	168
2.	Maier Claudius	SV Diana Teising	84	82	166
3.	Hofbauer Felix	ASG Mettenheim	74	82	156
4.	Untergehrer Aaron	Hubertus Obertaufkirchen	75	78	153
5.	Kallmaier Niklas	11+1 Neumarkt	74	78	152
6.	Hummel Thomas	ASG Mettenheim	72	79	151
7.	Bernauer Valentin	11+1 Neumarkt	76	74	150
8.	Zehethofer Franz	Frohsinn Altmühldorf	70	70	140
9.	Schmid Paul	Gemütlichkeit Frauenornau	64	74	138
10.	Moser Jonas	Sebastianischützen Hofthambach	68	69	137
11.	Fink Sebastian	FSG Mühldorf	66	69	135
12.	Wegmann Lukas	SG Fortuna Egglkofen	63	72	135
13.	Schmid Martin	SG Dornberg Erharting	76	59	135
14.	Merk Christian	ASG Mettenheim	69	65	134
15.	Wimmer Daniel	Sebastianischützen Hofthambach	69	63	132

16.	Deinböck Maximilian	SG Steeg	65	61	126
17.	Bumberger Matthias	Frohsinn Altmühldorf	67	59	126
18.	Gerke Matthias	Bayerntreu Niedertaufkirchen	71	54	125
19.	Ritthaler Simon	Sebastianischützen Hofthambach	62	62	124
20.	Mooshuber Thomas	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	51	72	123
21.	Spirkl Maximilian	Hörndlbergschützen Flossing	60	63	123
22.	Klaffl Tim	ASG Mettenheim	66	54	120
23.	Gerke Tobias	Bayerntreu Niedertaufkirchen	60	57	117
24.	Schmid Josef	Frohsinn Altmühldorf	59	53	112
25.	Heilmeier Tim	SV 1925 Stefanskirchen	56	54	110
26.	Heizinger Sebastian	SV Diana Teising	52	55	107
27.	Schander David	Hörndlbergschützen Flossing	58	48	106
28.	Wicho Maximilian	Frohsinn Altmühldorf	56	48	104
29.	Peukert Robert	ASG Mettenheim	55	45	100
30.	Eder Simon	Bayerntreu Niedertaufkirchen	51	44	95
31.	Reiter Alex	SV 1925 Stefanskirchen	51	41	92
32.	Gantenhammer Florian	SG Einigkeit Salmanskirchen	35	48	83
33.	Schmaußer Christian	SV Diana Teising	37	45	82
34.	Kocher Kevin	Bayerntreu Niedertaufkirchen	40	41	81
35.	Söll Quirin	Gemütlichkeit Frauenornau	30	41	71
	Hollstein Noah	ASG Mettenheim			
	Reichl Christian	SV 1925 Stefanskirchen			
	Häglspurger Nico	SV Diana Teising			

1.10.21 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse W

	Name	Verein	1.	2.	Gesamt
1.	Schmid Sonja	SG Dornberg Erharting	85	94	179
2.	Horki Stefanie	ASG Mettenheim	80	83	163
3.	Wimmer Kathrin	Bayerntreu Niedertaufkirchen	74	87	161
4.	Steinberger Franziska	Bayerntreu Niedertaufkirchen	79	78	157
5.	Wimmer Maria	Bayerntreu Niedertaufkirchen	77	79	156
6.	Schmid Lena	SG Steeg	78	72	150
7.	Bumberger Sonja	Gemütlichkeit Frauenornau	70	77	147
8.	Geiß Antonia	Hubertus Obertaufkirchen	73	74	147
9.	Hollnburger Johanna	SG Einigkeit Salmanskirchen	66	78	144
10.	Hundseder Saskia	SG Einigkeit Salmanskirchen	67	77	144
11.	Auer Julia	SG Dornberg Erharting	72	72	144
12.	Holzner Constanze	FSG Mühldorf	67	63	130
13.	Stein Ronja	Gemütlichkeit Frauenornau	70	56	126
14.	Englmeier Luisa	Sebastianischützen Hofthambach	59	67	126
15.	Hundmeyer Sophie	Hubertus Obertaufkirchen	59	60	119
16.	Geiß Luisa	Hubertus Obertaufkirchen	36	68	104
17.	Eisenreich Brigitte	Sebastianischützen Hofthambach	50	50	100
18.	Hoferer Sandra	Hubertus Obertaufkirchen	33	59	92
19.	Heizinger Anna	SV Diana Teising	42	46	88
20.	Svetivkov Anna	FSG Mühldorf	55	29	84
21.	Kühn Emily	Sebastianischützen Hofthambach	45	33	78
22.	Brink Helena	SG Dornberg Erharting	30	37	67
23.	Wimmer Anja	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	35	29	64

Schmid Johanna
Spitzelberger Tanja

Frohsinn Altmühlendorf
SV Diana Teising

1.10.30 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Sollinger Maximilian	ASG Mettenheim	95	94	89	91	369
2.	Schuierer Lukas	SG Fortuna Egglkofen	87	88	85	90	350
3.	Leipfinger Markus	Hubertus Obertaufkirchen	80	79	86	93	338
4.	Kerscher Markus	11+1 Neumarkt	72	82	84	90	328
5.	Maier Elias	SV Diana Teising	79	86	80	82	327
6.	Koller Jakob	SG Steeg	78	82	83	78	321
7.	Stefke Joel	SG Dornberg Erharting	69	84	77	81	311
8.	Duscheck Tim	Schützengilde Waldkraiburg	84	72	73	80	309
9.	Svetivkov Nikita	FGS Mühldorf	74	74	76	81	305
10.	Wegmann Alois	SG Fortuna Egglkofen	80	75	79	67	301
11.	Thoma Stefan	SG Steeg	75	69	77	76	297
12.	Bruckmeier Markus	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	68	63	74	76	281
13.	Fiebiger Kilian	Edelweiß-Bayerntreu Zangberg	67	68	75	71	281
14.	Steinberger Stefan	Edelweiß-Bayerntreu Zangberg	72	58	56	72	258
15.	Knorr Cole	Inntalschützen Fraham	61	75	54	60	250
16.	Hollnburger Quirin	SG Einigkeit Salmanskirchen	57	67	69	56	249
17.	Dantmann Matthias	SG Einigkeit Salmanskirchen	55	62	61	63	241
18.	Matzinger Florian	Bayerntreu Niedertaufkirchen	62	53	53	59	227
19.	Pahlke Alexander	Inntalschützen Fraham	47	54	51	72	224
20.	Baumert Markus	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	51	56	51	56	214
21.	Breiteneicher Benedikt	SG Steeg	56	55	37	64	212
22.	Fuhrmann David	SG Dornberg Erharting	43	42	39	57	181
	Breitsamer Maximilian	Hubertus Obertaufkirchen					

1.10.31 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse W

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Selmaier Lara	SG Dornberg Erharting	95	88	95	92	370
2.	Grinzinger Vanessa	SG Fortuna Egglkofen	89	89	89	93	360
3.	Mück Barbara	SG Dornberg Erharting	88	85	95	91	359
4.	Aigner Anna	SG Steeg	76	91	86	93	346
5.	Reissl Kerstin	Sebastianischützen Hofthambach	81	80	84	84	329
6.	Höber Sarah	ASG Ampfing	81	84	81	83	329
7.	Huber Carina	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	89	79	82	79	329
8.	Decker Melanie	Schützengilde Waldkraiburg	76	84	76	79	315
9.	Oberloher Veronika	ASG Ampfing	68	74	83	70	295
10.	Edmeier Carina	Edelweiß-Bayerntreu Zangberg	76	73	72	72	293
11.	Baumgartner Monika	SV 1925 Stefanskirchen	58	75	72	73	278
12.	Thaller Sofia	SV 1925 Stefanskirchen	73	70	68	64	275
13.	Eisenreich Veronika	Sebastianischützen Hofthambach	69	64	67	70	270
14.	Schrankl Magdalena	Gemütlichkeit Frauenornau	66	61	76	67	270
15.	Schiller Leonie	SV 1925 Stefanskirchen	57	77	66	63	263
16.	Petermaier Alessandra	11+1 Neumarkt	73	57	64	62	256
17.	Jancen-Widmer Anastasia	Schützengilde Waldkraiburg	66	50	65	74	255
18.	Kühn Sophia	Sebastianischützen Hofthambach	68	56	57	56	237

1.10.40 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Mayer-Kusterer Florian	SG 1900 Haigerloh	92	96	97	94	379
2.	Siegerstetter Philipp	11+1 Neumarkt	90	88	92	86	356
3.	Huber Thomas	SV Immergrün Wolfsberg	89	80	84	87	340
4.	Plischke Lukas	SV 1925 Stefanskirchen	77	72	75	76	300
	Winkler Florian	Bayerntreu Niedertaufkirchen					
	Huber Maximilian	SV Immergrün Wolfsberg					
	Huber Michael	SV Immergrün Wolfsberg					
	Rost Andreas	Edelweiß-Bayerntreu Zangberg					

1.10.42 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Baumgartner Jakob	SV 1925 Stefanskirchen	91	93	91	97	372
2.	Klöffel Alexander	SG Dornberg Erharting	90	96	92	92	370
3.	Kohlbeck Michael	Bayerntreu Niedertaufkirchen	86	93	94	94	367
4.	Matzinger Alexander	Bayerntreu Niedertaufkirchen	84	89	93	88	354
5.	Schalk Fabian	ASG Mettenheim	82	87	88	90	347
6.	Bernauer Jakob	11+1 Neumarkt	88	83	83	84	338
7.	Zirnbauer Michael	SG Steeg	73	85	83	76	317
8.	Petermaier Andreas	11+1 Neumarkt	74	78	73	84	309
9.	Biebl Alexander	SV 1925 Stefanskirchen	76	72	81	78	307
10.	Ganghofer Patrick	Bayerntreu Niedertaufkirchen	80	74	74	78	306
11.	Stettner Lucas	SV 1925 Stefanskirchen	74	74	78	77	303
12.	Heizinger Moritz	SV Diana Teising	66	70	81	80	297
13.	Gfüllner Tobias	Inntalschützen Fraham	74	67	74	80	295
14.	Maier Kilian	Bayerntreu Niedertaufkirchen	73	65	85	71	294
15.	Lentfellner Manuel	Hubertus Obertaufkirchen	76	77	68	70	291
16.	Auer Franz Georg	Gemütlichkeit Frauenornau	66	68	80	65	279
17.	Hobmeier Felix	SV Diana Teising	56	57	56	59	228
18.	Hiebel Elias	Inntalschützen Fraham	56	51	59	53	219
	Winkler Felix	Bayerntreu Niedertaufkirchen					

1.10.41 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A W

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Heiß Sophie	11+1 Neumarkt	97	99	99	96	391
2.	Hucul Eva	Bayerntreu Niedertaufkirchen	97	97	94	97	385
3.	Vorderholzer Regina	Tannengrün Annabrunn	94	95	95	89	373
4.	Schmid Lisa	SG Steeg	94	86	87	92	359
5.	Engel Vanessa	Schützengilde Waldkraiburg	91	88	88	88	355
6.	Huber Hedwig	SG Einigkeit Salmanskirchen	92	82	80	85	339
7.	Dantmann Tina	SG Einigkeit Salmanskirchen	85	81	83	87	336
8.	Drexler Sandra	SG Steeg	87	79	81	83	330
9.	Erdmann Tara	Hubertus Obertaufkirchen	87	77	80	81	325
10.	Mikljic Julia	FSG Mühldorf	75	83	79	82	319
11.	Dantmann Veronika	SG Einigkeit Salmanskirchen	67	67	71	70	275

1.10.43 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B W

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Zehentbauer Julia	Bayerntreu Niedertaufkirchen	93	94	92	86	365
2.	Sollinger Katharina	ASG Mettenheim	89	89	95	89	362
3.	Steinböck Kathrin	ASG Ampfing	83	87	86	85	341
4.	Hohenberger Christina	ASG Mettenheim	84	85	86	81	336
5.	Kobza Christine	SV 1925 Stefanskirchen	89	78	84	81	332
6.	Unterhaslberger Eva	Hubertus Obertaufkirchen	83	75	83	82	323
7.	Söll Annalena	SG Einigkeit Salmanskirchen	81	78	79	78	316
8.	Genzinger Claudia	Bayerntreu Niedertaufkirchen	77	83	74	77	311
9.	Hundmeyer Lea	Hubertus Obertaufkirchen	78	78	75	76	307
10.	Fröhwirt Jana	SV Diana Teising	82	83	72	67	304
11.	Spranger Tatjana	Gemütlichkeit Niederbergkirchen	73	77	74	79	303
12.	Spitzelberger Sabine	SV Diana Teising	67	74	75	69	285
13.	Ludwig Katharina	Hubertus Obertaufkirchen	67	71	79	65	282
14.	Schmaußer Anna	SV Diana Teising	63	63	79	72	277
15.	Wimmer Ann-Kathrin	Edelweiß-Bayerntreu Zangberg	68	76	63	56	263
	Steinberger Michaela	Bayerntreu Niedertaufkirchen					

2.10.20 Luftpistole Einzelwertung Schülerklasse

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Gantenhammer Florian	SG Einigkeit Salmanskirchen	63	59			122
2.	Spirkl Maximilian	Hörndlbergschützen Flossing	34	59			93

2.10.30 Luftpistole Einzelwertung Jugendklasse

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Berger Florian	ASG Mettenheim	77	82	75	76	310
2.	Hollnburger Quirin	SG Einigkeit Salmanskirchen	75	79	81	72	307
3.	Leipfinger Markus	Hubertus Obertaufkirchen	48	72	69	67	256

2.10.41 Luftpistole Einzelwertung Junioren

	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt
1.	Dantmann Tina	SG Einigkeit Salmanskirchen	88	88	91	86	353
2.	Berger Tobias	ASG Mettenheim	90	88	88	86	352
3.	Huber Hedwig	SG Einigkeit Salmanskirchen	83	88	82	87	340
4.	Dantmann Veronika	SG Einigkeit Salmanskirchen	86	82	84	84	336
5.	Söll Annalena	SG Einigkeit Salmanskirchen	78	85	67	77	307
6.	Erdmann Tara	Hubertus Obertaufkirchen	78	72	67	66	283
7.	Lackner Isabel	SG Einigkeit Salmanskirchen	66	73	70	64	273
8.	Unterhaslberger Eva	Hubertus Obertaufkirchen	80	58	59	70	267
	Manghofer Johanna	SG Einigkeit Salmanskirchen					